令和 3 年９月吉日
各 位

公益社団法人日本下水道管路管理業協会
                      東北支部青森県部会 部会長 竹谷佳野

『改訂マニュアル説明会』開催のご案内

 拝啓 皆様におかれませては、益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は
格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、この度当協会発刊書【災害復旧支援マニュアル風水害編】、【安全衛生管理マニュアル】、
【積算資料機械器具損料】の発刊並びに改訂についての説明会を下記の通り開催いたします。
ご多忙とは存じますが、ご出席を賜りたくご案内申し上げます。

敬具
記

１．開催日時  令和 3年 10月 28 日（木曜日）
  受付時間  午後 1時 00 分～  説明会午後１時 30 分から午後 4 時 30 分
２．開催場所  盛運輸アリーナ（青森県営スケート場研修室）
        青森市浜田字豊田地内  電話０１７－７３９－９５００
３．講義内容  ①下水道管路施設  災害復旧支援マニュアル風水害編（30 分）
        ②下水道管路施設  安全衛生管理マニュアル（30 分）
        ③下水道管路施設積算における機械器具損料の改訂等（75 分）
        ④質疑応答
        ※各講義終了後 10 分程度の休憩あり
４．参加人数  40名まで  参加費用は無料です
５．テキスト代 １．協会員  1 名様無料 2 名以上は 1名当り 4,400円（税込み）
        ２．自治体  1 名様無料 2 名以上は 1名当り 8,800円（税込み）
        ３．一般   1 名当り 8,800円（税込み）
         災害復旧マニュアル 会員価格 1,100 円  自治体価格 2,200 円 一般価格 2,200 円

         安全衛生マニュアル 会員価格 3,300 円  自治体価格 6,600 円 一般価格 6,600 円

        テキストが無くてもパワーポイントのデータを配布いたします。
６．申込締切日 令和 3年 9月 27日（月）までに、別紙申込書に記載の上ご返答お願いい
        たします。

※コロナ感染防止の為、ご来場の際マスクの着用、検温及び消毒のご協力お願いします。

公益社団法人 日本下水道管路管理業協会
東北支部 青森県部会 事務局 福岡 宛

改訂マニュアル等説明会

参加申込書

自治体・会社名

ご担当者名                  電話番号

 （ふりがな）

 出席者氏名

 所属部署名

 役職名

テキストの要不要
※どちらかに〇

必要  不要

必要  不要

必要  不要

必要項目に記入の上 9 月２７日（月）までにファックス又はメールでお申し込みください。

ＦＡＸ番号    ０１７－７２９－３７３７
メールアドレス  boss@housan.co.jp
電話番号     ０１７－７２９－３７１１    事務局  福岡